[bookmark: chuong_phuluc1_name]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ VỊ TRÍ THI TUYỂN
VÀO LÀM VIỆC TẠI BỆNH VIỆN SẢN NHI TỈNH QUẢNG NINH
Kính gửi: Ban Giám đốc bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh.

Tên tôi là: ………………………………		 Nam, Nữ: …………………..
Ngày sinh: ………………………………………………………………………..
Quê quán: ………………………………………………………………………..
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………..
Chỗ ở hiện nay: ………………………………………………………………….
Điện thoại liên lạc: ………………………………………………………………
Trình độ và chuyên ngành đào tạo: …………………………………………….
Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển của Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh, tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự kỳ thi tuyển dụng ở vị trí: ………………………………………………………………………………………
Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký vị trí công tác theo thông báo của Bệnh viện.
Nếu trúng tuyển tôi sẽ làm việc theo sự phân công của bệnh viện Sản Nhi và chấp hành các quy định của Nhà nước và bệnh viện./.
 Quảng Ninh, ngày     tháng      năm 2025
                                                                   NGƯỜI LÀM ĐƠN